1

Протокол № 93

Заседания Правления

Некоммерческого Партнерства

«Группа Строительных Компаний «ТАШИР»

г. Москва

                                                                                                                                                 17 июня 2014 года

Присутствовали:

 - Искандарян Армен Грачикович (паспорт серии 45 10 № 090739, выдан Управлением Федеральной

Миграционной службы России по гор. Москве 30.04.2009 г., код подразделения 770-001, зарегистрирован по

адресу: 117393, г. Москва, ул. Новаторов, д. 36, корп. 5, кв. 5).

- Бобков Роман Анатольевич (паспорт серии 45 02 № 094292, выдан ОВД «Чертаново-Северное» города

Москвы, 16.03.2002, код подразделения 772-006, зарегистрирован по адресу: 117208, г. Москва, Сумской

проезд, д.4, корп.4, кв.335).

- Бантыш Михаил Юрьевич (паспорт серии 29 03 № 770425, выдан  ОВД Ленинского округа гор. Калуги,

14.07.2003 г., код подразделения 402-001, зарегистрирован по адресу: 248018, Калужская область, г. Калуга,

ул. Маршала Жукова, д. 20, кв. 40).

- Алексанян Бениамин Алексанович (паспорт серии  29 09 № 355 737, выдан Отделом УФМС России по

Калужской области в Ленинском округе города Калуги, 22.07.2009 г., код подразделения 400-001,

зарегистрирован по адресу: 248023, Калужская область, г. Калуга, ул. Тульская, д.13б, кв.35).

- Атрашков Владимир Борисович (паспорт серии 29 05 № 061694, выдан Отделом внутренних дел

Московского округа города Калуги 10.08.2005 г., код подразделения 402-002, зарегистрирован по адресу:

248001, Калужская область, г. Калуга, ул. Дзержинского, д. 78, кв. 4).

Кворум – 100%

Председатель Правления Искандарян А.Г. предложил избрать ответственным секретарем заседания

Бобкова Р.А.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Назначить ответственным секретарем заседания Бобкова Р.А.

Выступил Председатель Искандарян А.Г. и огласил повестку дня, предложив принять ее на голосовании.

Повестка дня:

1. О выдаче  ООО «Энергоресурс-комплект» нового свидетельства о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

2. О выдаче ООО «СтройЭлектроМонтаж-Калуга», ООО «АВО»  новых свидетельств о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

3. О назначении ответственного за выдачу новых свидетельств ООО «Энергоресурс-комплект»,

ООО «СтройЭлектроМонтаж-Калуга», ООО «АВО»  и подписание всех связанных с этим

документов.

4.  Разное.

За принятие повестки дня проголосовали: «за» - единогласно.

Постановили:

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Искандарян А.Г.

На основании представленного заявления о внесении изменений в свидетельство о допуске, в

связи со сменой юридического адреса, предлагаю выдать ООО «Энергоресурс-комплект»  новое

свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,  которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, к которым ООО «Энергоресурс-комплект»

имеет допуск.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: выдать ООО «Энергоресурс-комплект»  новое свидетельство о допуске к

определенному виду или видам работ,  которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, к которым ООО «Энергоресурс-комплект» имеет допуск, в связи со

сменой юридического адреса.

2

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Искандарян А.Г.

На основании представленных заявлений о внесении изменений в свидетельства о допуске, в

связи с расширением состава работ, предлагаю выдать ООО «СтройЭлектроМонтаж-Калуга»,

ООО «АВО» новые свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, к которым ООО

«СтройЭлектроМонтаж-Калуга», ООО «АВО»   имеют допуск.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: выдать ООО «СтройЭлектроМонтаж-Калуга», ООО «АВО» новые свидетельства о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в связи с расширением состава работ, к которым ООО

«СтройЭлектроМонтаж-Калуга», ООО «АВО»   имеют допуск.

3. По 3-му вопросу повестки дня выступил Искандарян А.Г.

Предлагаю назначить ответственным за выдачу новых свидетельств ООО «Энергоресурс-

комплект», ООО «СтройЭлектроМонтаж-Калуга», ООО «АВО» и подписание всех связанных с

этим документов Генерального директора – Мосолова Сергея Витальевича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить ответственным за выдачу новых свидетельств ООО «Энергоресурс-

комплект», ООО «СтройЭлектроМонтаж-Калуга», ООО «АВО» и подписание всех связанных с

этим документов Генерального директора – Мосолова Сергея Витальевича.

4. Разное.

На этом заседание правления закончило свою работу.

Председатель:                                        _______________________                       Искандарян А.Г.

Секретарь:                                              _______________________                      Бобков Р.А.